

Østervangshaven A/H, 4500 Nykøbing Sj.

Hjemmeside: ostervangshaven.dk E-mail: koloniformand@nyka.dk



20 maj 2024

Nyhedsbrev

Hej alle

Først lige en reminder:

Lørdag d. 25 maj 2024 klokken 07.00 til sidst på dagen, bliver der garvet kabler ned fra have 89 til have 123. Derfor er der ikke gennemkørsel i haven denne dag.

Hvis man vil ind i haven 25 maj skal man køre mod ensretningen, når man skal ud af haven. Det vil selvfølgelig medføre, at man er nød til at holde ind, hvor der nu er plads og lade hinanden passere.

Der kan godt bruges en hånd mand/dame eller to til at rulle kabler ud og ligge dækbånd på, hvis nogle har lyst til at få lidt sved på panden. Ring 23308766 (vil blive noteret som en arbejdsdag)

Bestyrelsen har fået en henvendelse fra Alex Slamsugning. Hans lastbiler kan kun med besvær komme ned til vores fælles samletank. Han oplyser at hans biler bliver risede. Derfor er alle haveejere forpligtet til at få klippet deres hække og træer ind på begge sider af vejen, så både Alex og eventuelle udrykningskøretøjer kan passere. Tanken tømmes igen mandag d 10 juni.

Så har bestyrelsen fået flere henvendelser om vand ved have 88, tilsyneladende et sprunget vandrør. Jeg har haft fat i Nexel som har hovedentreprisen og bedt om at firmaet som har gravet kabler ned, får udbedret den skade som de har forvoldt. Vi forventer aktion i denne uge.

Efter vi har gravet kabler ned den 25 maj 2024, vil der blive kørt ærtesten på vores veje slut maj først juni, så vi forhåbentlig kan få nogle stabile veje. Herefter vil det være de enkelte haver som igen skal holde vejen ud for sin have.

Der været 2 arbejdsdage hvor fremmødet har været 10-12 personer pr gang. Der er blevet arbejdet flittigt og vi fil lavet nogle gode ting. Næste arbejdsdag er 8 juni 2024

Østervangshaven A/H, 4500 Nykøbing Sj.

Hjemmeside: ostervangshaven.dk E-mail: koloniformand@nyka.dk

Stenene ved den store P plads blevet hævet lidt, klippet fri for græs og malet hvide. Det ser bare godt ud. Tak til den/de frivillige som har ordnet det.

Vi har nu fået en landzonetilladelse som er den første betingelse for at få en byggetilladelse. Indsigelsesfristen på 4 uger er gået og der kan nu behandles en byggetilladelse. Bestyrelsens håb er midt i juni måned.

På foreningens vegne

Tom Kristensen

Formand A/H Østervang